
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 260962-2013 z dnia 2013-07-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Baranów

Przedmiotem zamówienia jest Dowóz (z odwozem) uczniów do szkół (ze szkół) oraz na basen w roku szkolnym

2013/2014. Ilość dni zajęć szkolnych wynosi: 187 dni. Szczegółowy zakres zamówienia określa Szczegółowy opis

przedmiotu...

Termin składania ofert: 2013-07-11

Numer ogłoszenia: 261028 - 2013; data zamieszczenia : 04.07.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  260962 - 2013 data 04.07.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Baranów, Rynek 21, 63-604 Baranów, woj. wielkopolskie, tel. 62 7810400, fax. 62 7810405.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.1.

W ogłoszeniu jest:  DOWÓZ (Z ODWOZEM) UCZNIÓW DO SZKÓŁ (ZE SZKÓŁ) ORAZ NA BASEN W ROKU

SZKOLNYM 2012/2013.

W ogłoszeniu powinno by ć: DOWÓZ (Z ODWOZEM) UCZNIÓW DO SZKÓŁ (ZE SZKÓŁ) ORAZ NA BASEN

W ROKU SZKOLNYM 2013/2014.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

1 z 1 2013-07-04 15:10


